4

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 06 октября 2020 года                                                                                         № 69
ст-ца Канеловская

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения. поселения Староминского района

В целях актуализации мероприятий, направленных на повышение эффективности в сфере ЖКХ  администрации Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава    Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта) по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения Староминского района

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Р.Ю.Склярову предусмотреть финансирование мероприятий в бюджете Канеловского сельского поселения.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Канеловского сельского Т.М. Пряморукова.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                                  Л.Г. Индыло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Канеловского сельского поселения

Староминского района от ___________ № ____ «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения. поселения Староминского района»

Проект внесен

Главой Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Л.Г. Индыло

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Т.М. Пряморуков

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Е.В. Щелкунова
Ведущий специалист администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Р.Ю. Скляров

Приложение

к постановлению Администрации

Канеловского сельского поселения

от  ___________ №_____

План мероприятий (Дорожная карта)

по ремонту автомобильных дорог местного значения на территории Канеловского сельского поселения. поселения Староминского района
	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги в границах населенного пункта,
км
	В каком году будет произведен ремонт автодороги

	1
	2
	3
	4
	5

	Станица Канеловская

	1
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 001

	Автодорога ул. Южная:
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	2,900
2,600
0,300

-
	2022

	2
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 002
	Автодорога ул. Стахановская
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	2,600
1,800

0,800
	2023

	3
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 003

	Автодорога ул. Чкалова
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт

	5,100
2,200
-

2,900
	2021

	4
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 004
	Автодорога ул. Энгельса
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	5,100
2,470
2,630
	2023

	5
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 005
	Автодорога ул. Центральная
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	3,300
-
0,300
3,000
	-

	6
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 006
	Автодорога ул. Шевченко
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	0,700
0,700
-
-
	2024

	7
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 007

	Автодорога ул. Розы Люксембург
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	3,800
0,600
2,300
0,900
	2021( 0,400 метров)

2023( 0,200 метров)

	8
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 008

	Автодорога ул. Кирова
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	3,600
2,000
1,000
0,600
	2024

	9

	03 -247- 802- ОП- МЗ- 009
	Автодорога ул. Ленина
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	4,100
-
2,000
2,100
	-

	10
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 010
	Автодорога ул. Партизанская
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	4,100
1,300
2,800
-
	2025

	11
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 011
	Автодорога ул. Свободная
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	3,900
3,000
0,900
-
	2025 (1,300метров)

2026 (2,700 метров)

	12
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 012

	Автодорога ул. Мира
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	0,500
0,500
-
-
	-

	13
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 013

	Автодорога ул. Пролетарская
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	0,500
0,500
-
-
	2027

	14
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 014

	Автодорога пер. Восточный
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	1,000
1,000
-
-
	2030

	15
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 015
	Автодорога пер. Школьный
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	2,100
0,700
-
1,400
	2030

	16
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 016
	Автодорога пер. Горького
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	1,750
1,750
-
-
	2027

	17
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 017
	Автодорога пер. Чапаева
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	1,750
0,650
1,100
-
	2027

	18
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 018

	Автодорога пер. Пушкина
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	1,000
1,000
-
-
	2028

	19
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 019
	Автодорога ул. Калинина
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий

	2,075
-
1,500

	-

	20
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 020
	Автодорога пер. Ленина
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	2,260
1,630
0,200
0,430
	2028

	21
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 021
	Автодорога ул. Пионерская
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий

	2,300
-
0,450

	-

	22
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 022
	Автодорога ул. Коммунистическая
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	2,300
2,050
0,250
-
	2029

	23
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 023

	Автодорога ул. Котовского
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	1,900
1,900
-
-
	2029

	24
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 0224
	Автодорога пер. Октябрьский
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	1,200
0,950

0,250
	2031

	25
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 025
	Автодорога пер. Первомайский
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	0,250
-
0,250
-
	-

	26
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 026

	Автодорога пер. Колхозный
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	0,250
-
0,250
-
	2031

	27
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 027
	Автодорога пер. Южный
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	0,500
-
0,250
0,250
	2031

	28
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 028
	Автодорога Подъезд к ж/д станции
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт

	1,300
-
-
1,300
	-

	Хутор Ейский

	29
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 029
	Автодорога  ул. Октябрьская
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий
-асфальт
	3,600
1,000
2,600
-
	2031

	Село Первомайское

	30
	03 -247- 802- ОП- МЗ- 030
	Автодорога ул. Северная
-протяженность всего, км
в том числе:
-грунт
-гравий

	2,100
0,600

	-

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                   Л.Г. Индыло